
Державний архів Запорізької області

ІНФОРМАЦІЯ
про вхідні документи за період з 10.09.18 по 14.09.18

№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

АПАРАТ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

1 №

від

№

від

паперовий паперова

11.09.2018

0437/01-23

11.09.2018

08-31/3096
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про внесення змін до 
нормативних документів 
з питань перевірки 
закупівель

Документи 
вищих органів    

2 №

від

№

від

паперовий паперова

12.09.2018

0438/01-23

11.09.2018

Протокол

Протокол наради голови 
облдержадміністрації з 
головами 
райдержадміністрацій, 
райрад та міськими, 
селищними, сільськими 
головами

Документи 
вищих органів    

3 №

від

№

від

паперовий паперова

14.09.2018

0442/01-04

29.08.2018

456
Розпорядження

Про визнання таким, що 
втратило чинність, 
розпорядження голови 
Запорізької обласної 
державної адміністрації 
від 29 травня 2002 року 
№ 194 "Про 
встановлення обласних 
премій за краще 
висвітлення в засобах 
масової інформації робіт 
по підвищенню рівня 
благоустрою міст та 
інших населених пунктів 
області"

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

АРХІВНІ ВІДДІЛИ ЗАПОРІЗЬКИХ 
РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЙ, МІСЬКИХ РАД ТА 
МІСТ ОБЛАСНОГО ЗНАЧЕННЯ

4 №

від

№

від

паперовий паперова

13.09.2018

0441/01-25

10.09.2018

05-06/42
Листування з 
райдержадміністраціями

Про направлення 
документів на розгляд 
комісії з розшуку

Листування з 
архівними 
відділами 
райдержадміні
страцій, 
міських рад та 
міст обласного 
значення

    

ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

5 №

від

№

від

паперовий паперова

12.09.2018

0439/01-22

11.09.2018

01.4/4022
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Про фізичний стан 
документів НАФ

Документи 
вищих органів    



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

6 №

від

№

від

паперовий паперова

13.09.2018

0440/01-22

10.09.2018

03.3/4009
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Про Порядок підготовки 
документальних 
публікацій

Документи 
вищих органів    

7 №

від

№

від

паперовий паперова

14.09.2018

0444/01-22

31.08.2018

01.3/3872
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Про визначення місця 
зберігання документів 
банкрута

Документи 
вищих органів    

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА РАДА

8 №

від

№

від

паперовий паперова

11.09.2018

0436/01-26

05.09.2018

01-27/0640
листування з 
запорізькою обласною 
радою
Перелік заходів щодо 
підготовки святкування 
та відзначення 80-річчя 
утворення Запорізької 
області

Листування з 
обласною 
радою

    

ПІДПРИЄМСТВА, УСТАНОВИ, ОРГАНІЗАЦІЇ

9 №

від

№

від

паперовий паперова

10.09.2018

0435/01-26

07.09.2018

346/03-17
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Про участь у проведенні 
навчання

Листування з 
іншими 
організаціями

    

10 №

від

№

від

паперовий паперова

14.09.2018

0443/01-26

13.09.2018

355/03-17
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Про участь у проведенні 
навчання

Листування з 
іншими 
організаціями

    

2


